[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Положения Центра карьеры ФГАОУ ВО «СГЭУ»»

от 27.03.2024 г., протокол № 8

	Заслушав и обсудив выступление проректора по взаимодействию с государственными и корпоративными структурами Е.В. Ширнину об утверждении Положения о «Центре карьеры» ФГАОУ ВО «СГЭУ»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о «Центре карьеры» федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».

Зам. председателя ученого совета		          	                  	Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                       А.В. Сидорова